Total set medium speed Riders: 16,216 Km/h

Cpto Jovens Cavalos

14/10/2017(Grandola)
CEIl * (80,000 Kms)

GENERAL CLASSIFICATION

Grupo do Almargem

Fdo: José Miquel Mexia de Alme

Riders: 11 Qualified: 9 (81,82 %) Not Qualified: 2 (18,18 %)

Pres. Ground Jury: José Miguel Mexia de Almeida 4* (POR) “ FEI Tech. Delegate: Carla Pereira 2* (POR) “
Pres.Vet.Comm: Antonio Coimbra 4* (POR) m
Chief Stward: Miguel Pinheiro 3* (POR) [[Ell

FEI Vet. Delegate: Lucia Navas 2* (ESP) _&
Minimum Speed: 12,000

Start Time: 09:00:00

Rank. Num Rider Horse Time (Ph) T.Recovery Speed Goal Speed
1 13 Maria Prazeres Appy D'alzou 04:22:44%  00:06:57 18,269
2 11 Pedro Godinho Negreplise Endurance 04:38:18 00:06:22 17,248
3 7 AnaBarbas Fuico 04:38:19®)  00:04:59 17,247
4 12 Joao Conceicédo Ginja 04:49:44(3) 00:07:43 16,567
5 15 RuiLanternas Henya 04:53:22®  00:05:58 16,362
6 2 Margarida Oliveira Soares Gaviao Da Camoeira 04: 53:23(3) 00:10:27 16, 361
7 14 Miguel Lourenco Fria 04:53:24(3) 00:12:14 16,360
8 6 André Caeiro Mencia 68.75 05: 16:59(3) 00:11:07 15,143
9 1 Antonio Saldanha Fenix 06:27:38(3) 00:19:34 12,383

GA 3 Vasco Fernandes Fanta Da Repesa 04:22:58) 00:06:22

OT 5 Joana Vieira Lopes Fiona Dos Condes 05:52:57®)  00:12:21

Page: 1




'& Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 16,216Km/h Data: 14/10/2017

Pusages: 64 Cpto Jovens Cavalos
elocidade Minima: 12, m *
Fecho Controle: 17:00:00 CEl*/80,000 Km 10033746
Num. Concorrentes: 11 =
Classificados: 9 (81,82 %) 1 Antonlo Saldanha Ea
Nao Classificados: 2 (18,18 %) - . 105MH96
Peso Qg.: Livre Fenix
FASE I FASE I FASE m™ Classificacao Geral

Quildmetros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup Diferenca

. . aa . 1 13 Maria Prazeres Appy D'alzou 04:22:44(3) 18,766 18,269 00:06:57 02:04:54
Hora Partida 09:00:00  12:11:30  15:02.37 | 5 44 Ppedro Godinho Negreplise Endu  04:38:18(3) 17.651 17,248 00:06:22 01:49:20
Hora Chegada 11:25:30 14:09:03 16:47:38 3 7 AnaBarbas Fuico 04:38:19(3) 17,561 17,247 00:04:59 01:49:19

o o .. 4 12 Joao Conceicdo Ginja 04:49:44(3) 17,020 16,567 00:07:43 01:37:54
Hora Grelha V. 11:31:30  14:22:37  17:02:32 | 5 45 Ry Lanternas Henya 04:53:22(3) 16,701 16,362 00:05:58 01:34:16
Tempo Gasto 02:31:30 02:11:07 01:45:01 6 2 Margarida Oliveira So Gaviao Da Camoe 04:53:23(3) 16,965 16,361 00:10:27 01:34:15
.aq. Ao e 7 14 Miguel Lourenco Fria 04:53:24(3) 17,072 16,360 00:12:14 01:34:14

Tempo GastoAc.  2:31:30  4:42:37 62738 | g g André Caeiro Mencia 68.75 05:16:59(3) 15.693 15,143 00:11:07 01:10:39
Recuperacgao 00:06:00 00:13:34 00:14:54 9 1 Antonio Saldanha Fenix 06:27:38(3) 13,041 12,383 00:19:34

~ A 10 .. GA 3 Vasco Fernandes Fanta Da Repesa 04:22:58(3) 18,253 00:06:22
Recuperagdo Ac - 00:06:00  00:19:34  00:34:28 OT 5 Joana Vieira Lopes Fiona Dos Conde 05:52:57(3) 13,600 00:12:21
Pulsagoes:
Repouso 00:40:00 00:40:00
V.M. Meta 12,371 15,313 11,427
V.M. Meta Acu. 12,371 13,686 13,041
V.Média Raide 11,881 12,738 12,383
Lugar General 11 11 9
(*) Nimero de Fases acabou www.jaquima.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'& Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 16,216Km/h Data: 14/10/2017

Pusages: 64 Cpto Jovens Cavalos
elocidade Minima: 12, m
Fecho Controle: 17:00:00 CEl*/80,000 Km 10025506
Num. Concorrentes: 11
Classificados: 9 (81,82 %) 2 Margarida Oliveira Soares Eli
Nao Classificados: 2 (18,18 %)
Peso Qg.: Livre Gaviao Da (,amoe|ra
FASE I FASE 11 FASE 1I"” Classificacao Geral

Quildmetros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup Diferenca

. AL a0, AR 1 13 Maria Prazeres Appy D'alzou 04.22:44(3) 18,766 18,269 00:06:57 00:30:39
Hora Partida 09:00:00  11:38:26 141503 | 5 44 Pedro Godinho Negreplise Endu  04:38:18(3) 17.651 17,248 00:06:22 00:15:05
Hora Chegada 10:55:13 13:27:49 15:13:23 3 7 AnaBarbas Fuico 04:38:19(3) 17,561 17,247 00:04:59 00:15:04

. e o 4 12 Jodo Conceicdo Ginja 04:49:44(3) 17,020 16,567 00:07:43 00:03:39
Hora Grelha V. 10:58:26  13:35:03  15:2218 | 5 45 R anternas Henya 04:53:22(3) 16,701 16,362 00:05:58 00:00:01
Tempo Gasto 01:58:26  01:56:37  00:58:20 6 2 Margarida Oliveira So  Gaviao Da Camoe 04:53:23(3) 16,965 16,361 00:10:27
Eq. EE. £ 7 14 Miguel Lourenco Fria 04:53:24(3) 17,072 16,360 00:12:14 00:00:01

Tempo GastoAc.  1:58:26  3:85:03 45323 | g g André Caeiro Mencia 68.75 05:16:59(3) 15.693 15,143 00:11-07 00:23:36
Recuperacao 00:03:13  00:07:14  00:08:55 9 1 Antonio Saldanha Fenix 06:27:38(3) 13,041 12,383 00:19:34 01:34:15

~ . an. 10 GA 3 Vasco Fernandes Fanta Da Repesa 04:22:58(3) 18,253 00:06:22
RecuperagioAc  00:03:13  00:10:27 00:49:22 OT 5 Joana Vieira Lopes Fiona Dos Conde 05:52:57(3) 13,600 00:12:21
Pulsagoes: 64 / 64 56 /60 54
Repouso 00:40:00 00:40:00
V.M. Meta 15,623 16,456 20,571
V.M. Meta Acu. 15,623 16,028 16,965
V.Média Raide 15,198 15,316 16, 361
Lugar General 8 8 6
(*) Nimero de Fases acabou www.jaquima.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'& Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 16,216Km/h Data: 14/10/2017

Pusages: 64 Cpto Jovens Cavalos
elocidade Minima: 12, m
Fecho Controle: 17:00:00 CEl*/80,000 Km 10072323
Num. Concorrentes: 11
Classfcados'® (6122 % 3 Vasco Fernandes Ei
N&o Classificados: 2 18
Peso Qg.: Livre @ cfé El. (GA) Fanta Da Repesa
FASE I FASE 1I” FASE III"” Classificagao Geral
Quildmetros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup Diferenca
. . or. . 1 13 Maria Prazeres Appy D'alzou 04:22:44(3) 18,766 18,269 00:06:57
Hora Partida 09:00:00  11:35:14  13:55:07 | 5 44 Pedro Godinho Negreplise Endu  04:38:18(3) 17.651 17,248 00:06:22
Hora Chegada 10:52:50 13:11:09 14:42:58 3 7 AnaBarbas Fuico 04:38:19(3) 17,561 17,247 00:04:59
- . .. 4 12 Joao Conceicdo Ginja 04:49:44(3) 17,020 16,567 00:07:43
Hora Grelha V. 10:55:14  13:45:07  15:06:59 | 5 45 Ry Lanternas Henya 04:53:22(3) 16,701 16.362 00:05:58
Tempo Gasto 01:55:14 01:39:53 00:47:51 6 2 Margarida Oliveira So Gaviao Da Camoe 04:53:23(3) 16,965 16,361 00:10:27
CE. .aF. . 7 14 Miguel Lourenco Fria 04:53:24(3) 17,072 16,360 00:12:14
Tempo GastoAc.  1:55:14 33507 42288 | g g André Caeiro Mencia 68.75 05:16:59(3) 15.693 15.143 00:11:07
Recuperacgao 00:02:24  00:03:58  00:24:04 9 1 Antonio Saldanha Fenix 06:27:38(3) 13,041 12,383 00:19:34
= .00 C0R- .20 GA 3 Vasco Fernandes Fanta Da Repesa 04:22:58(3) 18,253 00:06:22
Recuperagio Ac  00:02:24  00:06:22  00:30:23 OT 5 Joana Vieira Lopes Fiona Dos Conde 05:52:57(3) 13,600 00:12:21
Pulsagoes: 64 / 64 64 / 64 64 / 64
Repouso 00:40:00 00:40:00
V.M. Meta 15,953 18,766 25,078
V.M. Meta Acu. 15,953 17,246 18,706
V.Média Raide 15,62 16,735 18,253
Lugar General 3 1
(*) Nimero de Fases acabou www.jaquima.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




W

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h
Fecho Controle: 17:00:00

Num. Concorrentes: 11
Classificados: 9 (81,82 %)

Peso Gg. Live -~ o0ge EL. (OT)

10083203

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 16,216Km/h

Cpto Jovens Cavalos
CEIl */ 80,000 Km

9 Joana Vieira Lopes E
Fiona Dos Condes

Data: 14/10/2017

FASE I FASE I” FASE m®

Quilémetros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor Jinete
: 0N A1 .2 1 13 Maria Prazeres
Hora Partida 09:00:00 11:41:05 14:33:38 2 11 Pedro Godinho
Hora Chegada 10:55:12 13:47:10 16:12:57 3 7 AnaBarbas
Hora GrelhaV.  11:01:05 13:53:38 16:17:45 | 4 12 JodoConceicdo
5 15 RuilLanternas
Tempo Gasto 02:01:05 02:12:33 01:39:19 6 2 Margarida Oliveira So
.01 .12 \EO. 7 14 Miguel Lourengo
Tempo Gasto Ac. 2:01:05 4:13:38 5:52:57 8 6 André Caeiro
Recuperacao 00:05:53 00:06:28  00:04:48 9 1 Antonio Saldanha
= .05 9. 47 GA 3 Vasco Fernandes
Recuperacdo Ac  00:05:53 00:12:21 00:47:09 OT 5 Joana Vieira Lopes
Pulsagdes: 64 /64 60 / 66 60
Repouso 00:40:00  00:40:00
V.M. Meta 15,625 14,276 12,083
V.M. Meta Acu. 15,625 14,920 14,093
V.Média Raide 14,866 14,194 13,6
Lugar General 10 10

(*) Nimero de Fases acabou www.jaquima.es

Classificacao Geral
Tempo (*) Vel.Meta. V.Media

Cavalo
Appy D'alzou
Negreplise Endu
Fuico
Ginja
Henya
Gaviao Da Camoe
Fria
Mencia 68.75
Fenix
Fanta Da Repesa
Fiona Dos Conde

04:22:44(3)
04:38:18(3)
04:38:19(3)
04:49:44(3)
04:53:22(3)
04:53:23(3)
04:53:24(3)
05:16:59(3)
06:27:38(3)
04:22:58(3)
05:52:57(3)

18,766
17,651
17,561
17,020
16,701
16,965
17,072
15,693
13,041

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)

18,269
17,248
17,247
16,567
16,362
16, 361
16,360
15,143
12,383
18,253
13,600

Recup
00:06:57
00:06:22
00:04:59
00:07:43
00:05:58
00:10:27
00:12:14
00:11:07
00:19:34
00:06:22
00:12:21

Diferenca




'& Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 16,216Km/h Data: 14/10/2017

S & 12,000 ki Cpto Jovens Cavalos
Fecho Controle: 17:00:00 CEl*/80,000 Km 10020966
Num. Concorrentes: 11 /4 =
Classificados: 9 (81,82 %) 6 Andre CaeIrO Ea
Nao Classificados: 2 (18,18 %) . vy =y = 105VI30
Peso Qg.: Livre Mencia 68.75
FASE I FASE I FASE m™ Classificacao Geral
Quildmetros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup Diferenca
. AL . oA 1 13 Maria Prazeres Appy D'alzou 04.22:44(3) 18,766 18,269 00:06:57 00:54:15
Hora Partida 09:00:00  11:40:31 14:24:35 | 5 44 Pedro Godinho Negreplise Endu  04:38:18(3) 17.651 17.248 00:06:22 00:38:41
Hora Chegada 10:55:27  13:38:32  15:36:59 3 7 AnaBarbas Fuico 04:38:19(3) 17,561 17,247 00:04:59 00:38:40
AN, AA A 4 12 Joao Conceicédo Ginja 04:49:44(3) 17,020 16,567 00:07:43 00:27:15
Hora Grelha V. 11:00:31  13:44:35 154414 | 5 45 Ry Lanternas Henya 04:53:22(3) 16,701 16,362 00:05:58 00:23:37
Tempo Gasto 02:00: 31 02:04:04 01:12:24 6 2 Margarida Oliveira So Gaviao Da Camoe 04:53:23(3) 16,965 16,361 00:10:27 00:23:36
.AN- AU AR 7 14 Miguel Lourenco Fria 04:53:24(3) 17,072 16,360 00:12:14 00:23:35
Tempo GastoAc.  2:00:31 40435 516:39 | g g Angrs Caeiro Mencia 68.75 05:16:59(3) 15,693 15,143 00:11:07
Recuperacao 00:05:04  00:06:03  00:6%#45 9 1 Antonio Saldanha Fenix 06:27:38(3) 13,041 12,383 00:19:34 01:10:39
~ AR a4, e GA 3 Vasco Fernandes Fanta Da Repesa 04:22:58(3) 18,253 00:06:22
Recuperagdo Ac - 00:05:04  00:11:07  00:48:22 OT 5 Joana Vieira Lopes Fiona Dos Conde 05:52:57(3) 13,600 00:12:21
Pulsagbes: 64 /64 60 /60 60 / 56
Repouso 00:40:00  00:40:00
V.M. Meta 15,591 15,252 16,575
V.M. Meta Acu. 15,591 15,420 15,693
V.Média Raide 14,936 14,719 15,143
Lugar General 9 9 8
(*) Nimero de Fases acabou www.jaquima.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




W

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h
Fecho Controle: 17:00:00

Num. Concorrentes: 11
Classificados: 9 (81,82 %)

Nao Classificados: 2 (18,18 %)
Peso Qg.: Livre

CEIl */ 80,000 Km

7 Ana Barbas &2

Fuico

10013970

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 16,216Km/h

Cpto Jovens Cavalos

Data: 14/10/2017

FASE I FASE I” FASE m®

Quilémetros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor
Hora Partida 09:00:00  11:34:52  1356:52 | 10
Hora Chegada 10:53:03 13:13:42 14:58:19 3 7
Hora Grelha V. 10:54:52 13:16:52 15:02: 38 g 1%
Tempo Gasto 01:54:52 01:42:00 01:01:27 6 2
Tempo GastoAc.  1:54:52  3:36:52  4:38:19 g 12’
Recuperagao 00:01:49 00:03:10  00:04:19 9 1
Recuperacio Ac  00:01:49  00:04:59  00:09:18 g’;‘ g
Pulsacoes: 64/60  56/60  60/56

Repouso 00:40:00  00:40:00

V.M. Meta 15,922 18212 19,528

V.M. Meta Acu. 15,922 16,990 17,561

V.Média Raide 15,67 16,6 17,247

Lugar General 2 3 3

(*) Nimero de Fases acabou www.jaquima.es

Jinete
Maria Prazeres
Pedro Godinho
Ana Barbas
Jodo Conceicdo
Rui Lanternas
Margarida Oliveira So
Miguel Lourencgo
André Caeiro
Antonio Saldanha
Vasco Fernandes
Joana Vieira Lopes

Classificacao Geral
Tempo (*) Vel.Meta. V.Media

Cavalo
Appy D'alzou
Negreplise Endu
Fuico
Ginja
Henya
Gaviao Da Camoe
Fria
Mencia 68.75
Fenix
Fanta Da Repesa
Fiona Dos Conde

04:22:44(3)
04:38:18(3)
04:38:19(3)
04:49:44(3)
04:53:22(3)
04:53:23(3)
04:53:24(3)
05:16:59(3)
06:27:38(3)
04:22:58(3)
05:52:57(3)

18,766
17,651
17,561
17,020
16,701
16,965
17,072
15,693
13,041

18,269
17,248
17,247
16,567
16,362
16, 361
16,360
15,143
12,383
18,253
13,600

Recup

00:06:57
00:06:22
00:04:59
00:07:43
00:05:58
00:10:27
00:12:14
00:11:07
00:19:34
00:06:22
00:12:21

Diferenca
00:15:35
00:00:01

00:11:25
00:15:03
00:15:04
00:15:05
00:38:40
01:49:19

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




W

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h
Fecho Controle: 17:00:00

Num. Concorrentes: 11
Classificados: 9 (81,82 %)

Nao Classificados: 2 (18,18 %)
Peso Qg.: Livre

CEl'*

10018089

AR89

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 16,216Km/h

Cpto Jovens Cavalos
/ 80,000 Km

11 Pedro Godinho EN

Negreplise Endurance

Data: 14/10/2017

FASE I FASE 11 FASE 1I"”
Quilémetros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor Jinete
: 0N . ar. - 1 13 Maria Prazeres
Hora Partida 09:00:00 11:35:14 13:57:49 2 11 Pedro Godinho
Hora Chegada 10:52:53 13:13:48 14:58:18 3 7 AnaBarbas
Hora GrelhaV.  10:55:14  13:17:49  15:0322 | 4 12 JodoConceicdo
5 15 Ruilanternas
Tempo Gasto 01:55:14 01:42:35 01:00:29 6 2 Margarida Oliveira So
EE 7. .2q. 7 14 Miguel Lourengo
Tempo Gasto Ac. 1:55:14 3:37:49 4:38:18 8 6 André Caeiro
Recuperagao 00:02:21 00:04:01 00:05:64 9 1 Antonio Saldanha
= .00 R 44 GA 3 Vasco Fernandes
Recuperagao Ac  00:02:21 00:06:22  00:141:26 OT 5 Joana Vieira Lopes
Pulsagdes: 60 /60 60 /60 62
Repouso 00:40:00  00:40:00
V.M. Meta 15,946 18,262 19,840
V.M. Meta Acu. 15,946 17,025 17,651
V.Média Raide 15,62 16,528 17,248
Lugar General 3 4 2

(*) Nimero de Fases acabou www.jaquima.es

Classificacao Geral
Tempo (*) Vel.Meta. V.Media

Cavalo
Appy D'alzou
Negreplise Endu
Fuico
Ginja
Henya
Gaviao Da Camoe
Fria
Mencia 68.75
Fenix
Fanta Da Repesa
Fiona Dos Conde

04:22:44(3)
04:38:18(3)
04:38:19(3)
04:49:44(3)
04:53:22(3)
04:53:23(3)
04:53:24(3)
05:16:59(3)
06:27:38(3)
04:22:58(3)
05:52:57(3)

18,766
17,651
17,561
17,020
16,701
16,965
17,072
15,693
13,041

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)

18,269
17,248
17,247
16,567
16,362
16, 361
16,360
15,143
12,383
18,253
13,600

Recup

00:06:57
00:06:22
00:04:59
00:07:43
00:05:58
00:10:27
00:12:14
00:11:07
00:19:34
00:06:22
00:12:21

Diferenca
00:15:34

00:00:01
00:11:26
00:15:04
00:15:05
00: 15:06
00: 38:41
01:49:20




'& Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 16,216Km/h Data: 14/10/2017

Pusages: 64 Cpto Jovens Cavalos
elocidade Minima: 12, m *
Fecho Controle: 17:00:00 CEl*/80,000 Km 10159706
Num. Concorrentes: 11 ~ = e
Classificados: 9 (81,82 %) 12 JoaO COnCEICaO Ea
Nao Classificados: 2 (18,18 %) s o 105VI91
Peso Qg.: Livre Ginja
FASE I FASE I FASE m™ Classificacao Geral
Quildmetros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup Diferenca
. AL o Ao 1 13 Maria Prazeres Appy D'alzou 04:22:44(3) 18,766 18,269 00:06:57 00:27:00
Hora Partida 09:00:00  11:37:46  14:13:04 | 5 44 Pedro Godinho Negreplise Endu  04:38:18(3) 17.651 17.248 00:06:22 00:11:26
Hora Chegada 10:55:10 13:27:57 15:09:44 3 7 AnaBarbas Fuico 04:38:19(3) 17,561 17,247 00:04:59 00:11:25
e on. 1. 4 12 Joao Conceicao Ginja 04:49:44(3) 17,020 16,567 00:07:43
Hora Grelha V. 10:57:46  13:33:04  15:18:58 | 5 45 R anternas Henya 04:53:22(3) 16,701 16,362 00:05:58 00:03:38
Tempo Gasto 01:57:46 01:55:18 00:56:40 6 2 Margarida Oliveira So Gaviao Da Camoe 04:53:23(3) 16,965 16,361 00:10:27 00:03:39
- £ A0 7 14 Miguel Lourenco Fria 04:53:24(3) 17,072 16,360 00:12:14 00:03:40
Tempo GastoAc.  1:57:46  3:83:04 44944 | 5 g LG Casiro Mencia 68.75 05:16:59(3) 15.693 15,143 00:11-07 00:27-15
Recuperacao 00:02:36  00:05:07  ©0:09:14 9 1 Antonio Saldanha Fenix 06:27:38(3) 13,041 12,383 00:19:34 01:37:54
~ e, A7 Q. GA 3 Vasco Fernandes Fanta Da Repesa 04:22:58(3) 18,253 00:06:22
Recuperagdo Ac  00:02:36  00:07:43  00:16:67 OT 5 Joana Vieira Lopes Fiona Dos Conde 05:52:57(3) 13,600 00:12:21
Pulsagbes: 64 /64 64 /66 60 /64
Repouso 00:40:00  00:40:00
V.M. Meta 15,630 16,336 21,176
V.M. Meta Acu. 15,630 15,975 17,020
V.Média Raide 15,284 15,446 16,567
Lugar General 7 6 4
(*) Nimero de Fases acabou www.jaquima.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'& Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 16,216Km/h Data: 14/10/2017

Pusages: 64 Cpto Jovens Cavalos
elocidade Minima: 12, m
Fecho Controle: 17:00:00 CEl*/80,000 Km 10136747
Num. Concorrentes: 11
Classificados: 9 (81,82 %) 13 Maria Prazeres @ |
Nao Classificados: 2 (18,18 %)
Peso Qg.: Livre /-\ppy ) alzou
FASE I FASE I FASE m™ Classificacao Geral
Quildmetros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup Diferenca
. AL on. EE. 1 13 Maria Prazeres Appy D'alzou 04:22:44(3) 18,766 18,269 00:06:57
Hora Partida 09:00:00  11:36:10  13:55:47 | 5 43 Pedro Godinho Negreplise Endu  04:38:18(3) 17.651 17.248 00:06:22 00:15:34
Hora Chegada 10:53:01 13:11:59 14:42:44 3 7 AnaBarbas Fuico 04:38:19(3) 17,561 17,247 00:04:59 00:15:35
. e - 4 12 Jodo Conceicdo Ginja 04:49:44(3) 17,020 16,567 00:07:43 00:27:00
Hora Grelha V. 10:56:10  13:45:47  14:53:45 | 5 45 Ry Lanternas Henya 04:53:22(3) 16,701 16,362 00:05:58 00:30:38
Tempo Gasto 01:56:10 01:39:37 00:46:57 6 2 Margarida Oliveira So Gaviao Da Camoe 04:53:23(3) 16,965 16,361 00:10:27 00:30:39
EA. L. . 59. 7 14 Miguel Lourenco Fria 04:53:24(3) 17,072 16,360 00:12:14 00:30:40
Tempo GastoAc.  1:56:10  3:35.47 42244 | g g André Casiro Mencia 68.75 05:16:59(3) 15.693 15,143 00:11-07 00:54:15
Recuperagao 00:03:09 00:03:48  060:14:04 9 1 Antonio Saldanha Fenix 06:27:38(3) 13,041 12,383 00:19:34 02:04:54
~ . AR 4. GA 3 Vasco Fernandes Fanta Da Repesa 04:22:58(3) 18,253 00:06:22
Recuperagdo Ac  00:03:09  00:06:57  00:47:68 OT 5 Joana Vieira Lopes Fiona Dos Conde 05:52:57(3) 13,600 00:12:21
Pulsagoes: 60 /60 64 /68 58
Repouso 00:40:00 00:40:00
V.M. Meta 15,927 18,786 25,559
V.M. Meta Acu. 15,927 17,239 18,766
V.Média Raide 15,495 16,683 18,269
Lugar General 5 2 1
(*) Nimero de Fases acabou www.jaquima.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'& Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 16,216Km/h Data: 14/10/2017

Pusages: 64 Cpto Jovens Cavalos
elocidade Minima: 12, m *
Fecho Controle: 17:00:00 CEl*/80,000 Km 10135605
Num. Concorrentes: 11 =
Classificados: 9 (81,82 %) 14 MIgUEl Lourengo Ex
Nao Classificados: 2 (18,18 %) o . 105VI95
Peso Qg.: Livre Fria
FASE I FASE 11 FASE 1I"” Classificacao Geral
Quildmetros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup Diferenca
. AL oA, CaA 1 13 Maria Prazeres Appy D'alzou 04:22:44(3) 18,766 18,269 00:06:57 00:30:40
Hora Partida 09:00:00  11:31:33 141440 | 5 44 Pedro Godinho Negreplise Endu  04:38:18(3) 17.651 17,248 00:06:22 00:15:06
Hora Chegada 10:46:39  13:27:20  15:13:24 3 7 AnaBarbas Fuico 04:38:19(3) 17,561 17,247 00:04:59 00:15:05
e oA . 4 12 Joao Conceicédo Ginja 04:49:44(3) 17,020 16,567 00:07:43 00:03:40
Hora Grelha V. 10:51:33  13:34:40  15:27:27 | 5 45 Ry Lanternas Henya 04:53:22(3) 16,701 16,362 00:05:58 00:00:02
Tempo Gasto 01:51:33 02:03:07 00:58:44 6 2 Margarida Oliveira So Gaviao Da Camoe 04:53:23(3) 16,965 16,361 00:10:27 00:00:01
B4, EA. .Eq. 7 14 Miguel Lourengo Fria 04:53:24(3) 17,072 16,360 00:12:14
Tempo GastoAc.  1:51:33 35440 45324 | g g André Caeiro Mencia 68.75 05:16:59(3) 15.693 15,143 00:11-07 00:23:35
Recuperacao 00:04:54  00:07:20  06:14:03 9 1 Antonio Saldanha Fenix 06:27:38(3) 13,041 12,383 00:19:34 01:34:14
~ CAA. 4o . oa. GA 3 Vasco Fernandes Fanta Da Repesa 04:22:58(3) 18,253 00:06:22
Recuperagio Ac  00:04:54  00:12:14  00:26:47 OT 5 Joana Vieira Lopes Fiona Dos Conde 05:52:57(3) 13,600 00:12:21
Pulsagbes: 64 /64 60 /60 56 / 56
Repouso 00:40:00  00:40:00
V.M. Meta 16,878 15,546 20,431
V.M. Meta Acu. 16,878 16,185 17,072
V.Média Raide 16,136 15,341 16,36
Lugar General 1 7 7

(*) Nmero de Fases acabou Www.jaquima.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'& Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 16,216Km/h Data: 14/10/2017

Pusages: 64 Cpto Jovens Cavalos
elocidade Minima: 12, m *
Fecho Controle: 17:00:00 CEl*/80,000 Km 10064744
Num. Concorrentes: 11 =
Classificados: 9 (81,82 %) 15 RUI Lanternas m
Nao Classificados: 2 (18,18 %) 105VH92
Peso Qg.: Livre Henya
FASE I FASE I FASE m™ Classificacao Geral
Quildmetros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup Diferenca
. AL on. Ao 1 13 Maria Prazeres Appy D'alzou 04:22:44(3) 18,766 18,269 00:06:57 00:30:38
Hora Partida 09:00:00  11:36:58  14:1206 | 5 44 Ppedro Godinho Negreplise Endu  04:38:18(3) 17.651 17.248 00:06:22 00:15:04
Hora Chegada 10:55:11 13:27:55  15:13:22 3 7 AnaBarbas Fuico 04:38:19(3) 17,561 17,247 00:04:59 00:15:03
Ep. an. aa. 4 12 Joao Conceicédo Ginja 04:49:44(3) 17,020 16,567 00:07:43 00:03:38
Hora Grelha V. 10:56:58  13:32:06  15:18:40 | 5 45 RyiLanternas Henya 04:53:22(3) 16,701 16,362 00:05:58
Tempo Gasto 01:56:58 01:55:08 01:01:16 6 2 Margarida Oliveira So Gaviao Da Camoe 04:53:23(3) 16,965 16,361 00:10:27 00:00:01
EA. Eo. £ 7 14 Miguel Lourenco Fria 04:53:24(3) 17,072 16,360 00:12:14 00:00:02
Tempo GastoAc.  1:56:58  3:52.06 45322 | g g Andrg Caeiro Mencia 68.75 05:16:59(3) 15.693 15,143 00:11-07 00:23:37
Recuperacao 00:01:47  00:04:11 00:05:18 9 1 Antonio Saldanha Fenix 06:27:38(3) 13,041 12,383 00:19:34 01:34:16
~ AA. AL o 44. GA 3 Vasco Fernandes Fanta Da Repesa 04:22:58(3) 18,253 00:06:22
Recuperagdo Ac  00:01:47 00:05:58  00:43:46 OT 5 Joana Vieira Lopes Fiona Dos Conde 05:52:57(3) 13,600 00:12:21
Pulsagoes: 56 / 56 60/ 64 60
Repouso 00:40:00  00:40:00
V.M. Meta 15,627 16,224 19,587
V.M. Meta Acu. 15,627 15,920 16,701
V.Média Raide 15,389 15,511 16,362
Lugar General 6 5 5
(*) Nimero de Fases acabou www.jaquima.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




	G_CPTO_Jovens_Cavalos_00.pdf
	G_CPTO_Jovens_Cavalos_01.pdf
	G_CPTO_Jovens_Cavalos_02.pdf
	G_CPTO_Jovens_Cavalos_03.pdf
	G_CPTO_Jovens_Cavalos_05.pdf
	G_CPTO_Jovens_Cavalos_06.pdf
	G_CPTO_Jovens_Cavalos_07.pdf
	G_CPTO_Jovens_Cavalos_11.pdf
	G_CPTO_Jovens_Cavalos_12.pdf
	G_CPTO_Jovens_Cavalos_13.pdf
	G_CPTO_Jovens_Cavalos_14.pdf
	G_CPTO_Jovens_Cavalos_15.pdf

